[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2021                 № 32
О выделении средств

из резервного фонда
В соответствии с решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 14.05.2020 № 17  «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда Администрации Великосельского сельского поселения», руководствуясь ст. 27 Устава Великосельского сельского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить из резервного фонда Администрации Великосельского сельского поселения денежные средства в сумме 2 020,00 (Две тысячи двадцать рублей) на:

- поздравление с 90-летием Ускова Бориса Михайловича (29.03.2021).
2. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на  начальника отдела учета и финансов – главного бухгалтера Лемину И.В.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Великосельского

сельского поселения
     В.И. Водопьянов